
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 726

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 08:12:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 10577

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2024 08:20:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 1.980.000,00
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica visando a futura e eventual aquisição e fornecimento de
medicamentos de “A” a “Z” constantes na tabela CMED / ANVISA (Agência Nacional de
Vigilância Sanitária) através da aplicação de índice percentual de descontos, pelo período
de 12 (doze) meses.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/726/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-pessoa-juridica-visando-a-futura-e-eventual-aquisicao-e-fornecimento-de-medicamentos-de-a-a-z-constantes-na-tabela-cmed-anvisa-agencia-nacional-de-vigilancia-sanitaria-atraves-da-aplicacao-de-indice-percentual-de-descontos-pelo-period/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO
    Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 045/2.024,
OBJETIVANDO o Sistema de registro de preços para a contratação de pessoa jurídica
visando a futura e eventual aquisição e fornecimento de medicamentos de “A” a “Z”
constantes na tabela CMED / ANVISA (Agência Nacional de Vigilância Sanitária) através da
aplicação de índice percentual de descontos, pelo período de 12 (doze) meses.
    Recebimento das Propostas: das 14:00 horas do dia 06/11/2.024 até às 09:00 horas do dia
22/11/2.024.
    Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 22/11/2.024.
    Esclarecimentos e Impugnações: até às 17:00 horas do dia 19/11/2.024.
    O Edital estará à disposição a partir do dia 06/11/2.024, pela INTERNET
www.pinhal.sp.gov.br e www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto
ao Setor de Licitações da Secretaria Municipal de Saúde, sito à Praça Moreira César, s/nº. - Centro,
nesta.
    Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-3024 ou pelo e-mail:
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
 
    Espírito Santo do Pinhal(SP), 05 de novembro de 2.024.
    Luiz Fernando Lettieri Negri - Secretário Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00 PE 45-2.024 - (6.1) - HOMOLOGAÇÃO SMS [P-29-11-...Baixar

09/12/2024 00:00:00 PE 45-2.024 - (5.1) - Ata Homologacao (93820241... Baixar

09/12/2024 00:00:00 PE 45-2.024 - (4.1) - Ata Adjudicacao (93820241... Baixar

09/12/2024 00:00:00 PE 45-2.024 - (3.1) - Ata Sessao Final (9382024... Baixar

27/11/2024 00:00:00 PE 45-2.024 - (2.1) - Ata Sessao Disputa (93820... Baixar

27/11/2024 00:00:00 PE 45-2.024 - (1.1) - Propostas Processo (ce477... Baixar

06/11/2024 00:00:00 xls_conformidade_site_20241018_171712476.xls Baixar

06/11/2024 00:00:00 xls_conformidade_gov_20241018_171712476.xls Baixar

06/11/2024 00:00:00 pdf_conformidade_site_20241018_171712476.pdf Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cc873e9c21f23c660d27bae9c66c361.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da778b34cf00dfc79f146dc6a5eb3be1.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab4dbcd24007f9d72495d9e39359ff15.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49637d54f218a6b67c93c260d18341c6.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3048f35885b004d1d366caf6b033961.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6d8d39bc450f2fdd359c017f4307043.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a858665677524f4734c66dbe0beb5053.xls
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d93897599ff7e619d4038ea35f575a9.xls
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/216ce6b3614ff9785c177ae5a22de7b9.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/11/2024 00:00:00 pdf_conformidade_gov_20241018_171712476.pdf Baixar

06/11/2024 00:00:00 45 - MEDICAMENTOS CMED (Edital) - assinado.pdf Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4d8a3085696798b74f59a9058fc7563.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee4f6d0f58074c9c7bf49463f4e3ba0f.pdf

